

Sede Sociale: c/o Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni Università "La Sapienza" di Roma - via Eudossiana, 18 - 00184 Roma CF: 94099930540 - P. IVA: 02873420547

Cagliari, 28 agosto 2021

Ai Componenti il Consiglio Scientifico della SIEm Loro Sedi

Oggetto: Convocazione Consiglio Scientifico, seduta del 2 settembre 2021

Il Consiglio Scientifico della Società Italiana di Elettromagnetismo è convocato alle ore 18:20 di giovedì 2 settembre 2021 presso l'aula 8 al primo piano della Facoltà di Ingegneria di Roma La Sapienza (sede dell'URSI GASS), in via Eduossiana, per discutere gli argomenti iscritti al seguente:

Ordine del giorno

- 1. Comunicazioni del Presidente:
- 2. Esame domande di adesione approvate con riserva (Art. 3 dello Statuto);
- 3. Rinem 2022;
- 4. Varie e eventuali.

Termine previsto 19:45.

La riunione è prevista in forma mista:

- In presenza, senza alcuna formalità, per gli iscritti alla URSI GASS
- In presenza, comunicandomelo entro la sera di martedì 31/8 in modo da poter far preparare un badge temporaneo per il pomeriggio di giovedì, per chi non è iscritto alla URSI GASS. In questo caso occorre essere in possesso di Green Pass e della autocertificazione che vi allego.
- online tramite la solita piattaforma GARR: https://blue.meet.garr.it/b/giu-4jq-jjw-hb9

I Componenti il Consiglio Scientifico impossibilitati a partecipare possono giustificare la loro assenza rispondendo a questo messaggio oppure delegare un altro socio della propria UdR a rappresentarli.

Cordialmente

Giuseppe Mazzarella Presidente SIEm